credenciamento  para  contratação  de  Empresa  Especializada  para  fornecimento  de
Serviços Gráficos, para atender as demandas da Prefeitura Municipal e Secretarias vinculadas, e os
Fundos Municipal de Saúde, SAAE, Educação e Assistência Social de Ananás/TO.

Valor estimado do credenciamento: R$ 715.149,61 (setecentos e quinze mil cento e quarenta e
nove reais e sessenta e um centavos)

Data da vigência do contrato de credenciamento: 12 (doze) meses podem ser prorrogados
nos termos da Lei nº 14.133/2021.

Data assinatura do contrato de credenciamento: 09/04/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio